
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 879

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 04:09:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 43/2019

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2019 00:00:00
Objeto: 043/2019 - Aquisição de medicamentos para atender as necessidades do departamento
devido a licitação anterior frustada em alguns itens
Resumo: 043/2019 - Aquisição de medicamentos para atender as necessidades do departamento
devido a licitação anterior frustada em alguns itens


